
 

 

 

東南農発第 7 2 号 

令和 7 年 9 月 1 日 

組合員 各位 

東京南農業協同組合 

（公 印 省 略） 

 

「経済店舗」「みなみの恵み万願寺直売所」 

臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 初秋の候、組合員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素より JA事業につきまして、多大なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記事由により、誠に勝手ながら経済店舗を臨時休業

とさせて頂きますので、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

「経済店舗・みなみの恵み万願寺直売所」 

  

臨時休業日 ： 令和 7年 9月 30 日（火）終日休業 

 

事   由 ： 令和 7 年度実地棚卸の為。 

 

以上 


